CCL

JAPAN

CENTRANS OCEAN CONTAINER LINES CO., LTD.

7th.FL, RBM Tsukiji-Ekimae Bldg, 2-11-9 Tsukiji, Chuo-ku, Tokyo 104-0045 Japan
PHONE: 81-3-6226-6068   FACSIMILE: 81-3-6226-6069

平成 30年 12月吉日

お客様各位

年末・年始におけるターミナルゲート業務に関するお知らせ

年末・年始におけるターミナルゲート業務について、下記の通りお知らせいたします。

よろしくお願い申し上げます。

また、詳しくは直接各ターミナルへお問わせをお願い申し上げます。

記

 CY 2018 CLOSE 2019 OPEN 備考欄

東京 12/29 (土) 11:30 1/5 (土)搬出のみ 14:30 まで 1/7(月)07:30 スタート

横浜 12/29 (土) 15:00 1/5 (土)
12/31,1/2,1/3,1/4

事前予約

名古屋 12/29 (土) 11:45
    1/4 (金) 空バン 11:45 まで

実入り 15:00 まで

大阪 12/29 (土) 11:30 1/5 (土)

神戸 12/29 (土) 11:30 1/5 (土)

博多 12/29 (土) 11:30 1/5 (土)

門司
12/28 (金) 16:00

(延長 18:00)
1/5 (土) 12/29,1/4 事前予約